3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24.09.2024 г.
	№
	2629-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии
с пунктом 1 части 10 статьи 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г.
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 09.09.2024 года (протокол № 18):
1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения на кадастровом плане территории площадью 4815 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская обл., г. Златоуст, в близи поселка Тайнак, сенокошение,
по заявлению Общества с ограниченной ответственностью «Вита» (приложение).
2. Общество с ограниченной ответственностью «Вита» вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего обратиться без доверенности
с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Срок действия настоящего распоряжения - два года со дня издания.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Рассылка: Жиганьшин В.Р., ОМС «КУИ ЗГО», ПУ, Росреестр, пресс-служба

	Заместитель Главы
Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 24.09.2024 г. № 2629-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-383729
Вр-383729
image4.png
'Venosuble ofo3navenns:

Macuira6 1: 3000
MCK-74

AR bHOB OBpIIOREHOTD SEMEALHOTO YiaeTRd,

PAAIA SEMEIBHOTD YYACTKA, YCTAHORICHYA B COOTACTGTBIA ¢ GEACPAIBHM SIKOHOAATETLETON,
nioserunas B TKH W HeHsMCH1EMA DA DOBEAENHH KAIACTDOBLX paGoT

oB03HaUEITHE XaECTEpHOT TOTKH TDARAUM BHOS OGDEIOBAHOND SENETLHORD YRaCTEa

OGogmateHe BB OGPAIVBINHOTO IONEIEHOTD YHacTKA

TE2I0070192

Ka1aCTDOBWI HOMED JEMETHOTD YHACTK, CACICHA 0 KOTODON CONCpRaTes 8 TKH

PZESIT

Howep KazacTpovoro KapTaa

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BDCESASD5S7E38BFE0BF92B222B60615B]|
Kewm Bo1gan: Kaznaueiicreo Poccnn

Baageaen: JKuranpmua Bagum PamuabeBna
Heiicteurtenen ¢ 01.04.2024 mo 25.06.2025

image3.png
A\ B

(CxeMa PacnioIoKeRHs! 3eMeJILHOTO YaCTKA Ha K/IaCTPOBOM IIaHe TepPHTOPHH

Veronmut Howep eweTHOro YaaeTia 3Y2

Thioumaze senersHOr0 ysacTsa 4815

Kanactpossiii keapram: 74:25:0100700 — ...~

Koopmsatst, M
X Y
1 603142.16 2189433.56
2 603160.36 2189432.15
3 603201.19 2189426.98
4 603206.40 2189446.89
S 603250.12 2189459.97
6 60327132 2189486.59
7 603281.12 2189513.86
8 603272.08 2189515.54
9 603233.88 2189490.10
10 603216.19 2189483.55
1 603187.12 2189488.65
12 603174.66 2189451.59
13 603147.03 2189462.32
1 603142.16 2189433.56